PAGE
2

КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

от  « 9 »  июня 2022 года  № 47
О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории», утвержденный постановлением администрации Красностекловарского сельского поселения от 20 октября 2016 года № 120

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30 декабря 2021 года № 478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Красностекловарского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл,

Красностекловарская сельская администрация Моркинского муниципального района Республики Марий Эл  п о с т а н о в и л а:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории», утвержденный постановлением администрации Красностекловарского сельского поселения от 20 октября 2016 года
№ 120, следующие изменения:
1.1.  по тексту слова:

- «администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» в соответствующем падеже заменить словами «Красностекловарская сельская администрация» в соответствующем падеже;
- «муниципальное образование «Красностекловарское сельское поселение» в соответствующем падеже заменить словами «Красностекловарское сельское поселение» в соответствующем падеже;
1.2. в пункте 2.6:

- абзац десятый дополнить словами «, за исключением случаев, установленных федеральными законами»;

- дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания:

«- разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории.»;
- абзац одиннадцатый считать абзацем двенадцатым соответственно.
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке на информационных стендах поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном Интернет-портале Республики Марий Эл, страница Красностекловарское сельское поселение по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/ .

3.Настоящее  постановление вступает в силу после его обнародования  за исключением пункта 1.2 вступающего в силу с 1 сентября 2022 года.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Красностекловарской

сельской администрации                                                     С.П.Борисова